
UCHWAŁA NR LXI/698/18
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej 
Statutu

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/224/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 października 2016 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu, zmienionej uchwałą 
nr  XLI/398/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 23 czerwca 2017 r. 

§ 22. otrzymuje brzmienie:

„§ 22. 1. Radny możne zostać pozbawiony mandatu, jeżeli nie wywiązuje się on ze swoich  
obowiązków, bądź nie przestrzega Statutu Rady. Decyzję o pozbawieniu mandatu Radnego podejmuje 
Rada na wniosek  Przewodniczącego Rady  bezwzględną większością głosów, przy  obecności 
przynajmniej  połowy składu. Przewodniczący w terminie 14 dni od zaistnienia takiej sytuacji informuje 
Dyrektora szkoły, którą reprezentował odwołany Radny.

2. Radny ma prawo do zrzeczenia  się mandatu w czasie trwania  kadencji. O swojej decyzji Radny 
informuje Przewodniczącego Rady pisemnie, wraz z podaniem okoliczności zrzeczenia.

3. W przypadku zakończenia nauki w szkole przez ucznia pełniącego funkcję Radnego, Dyrektor 
szkoły informuje Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 
takiej sytuacji.

4. Wakat Radnego z danej  szkoły, w przypadkach opisanych w ust. 1 -3, jest  uzupełniany przez 
następnego z kandydatów na  liście, który  otrzymał najwięcej ważnych głosów w wyborach do  bieżącej 
kadencji Rady. W sytuacji gdy brakuje kandydatów  przeprowadzane  są wybory  uzupełniające.”.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4529



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-Maja, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Damian Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4529


		2018-09-14T09:34:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




